
UCHWAŁA NR XVIII/159/2019
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506, ze zm. poz. 1309, 1696, 1815), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869, z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec, po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego

- Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2019r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Par. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI OGÓŁEM 45.713,50 45.713,50
Wydatki własne 45.713,50 45.713,50
700 Gospodarka mieszkaniowa 45.713,50 45.713,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45.713,50 45.713,50
> wydatki majątkowe 45.713,50 45.713,50

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 45.713,50 45.713,50
• zakup działki na terenie miejscowości Fugasówka o 
nr 988/3 karta mapy 7 obręb Fugasówka wraz z jej 
zagospodarowaniem  

- 45.713,50

→ Fundusz Sołecki - 35.713,50
→ Budżet obywatelski (zakup działki) - 10.000,00

• zakup działki 45.713,50 -
→ Fundusz Sołecki - Sołectwo Fugasówka 35.713,50 -
→ Budżet obywatelski - Sołectwo Fugasówka 10.000,00 -

§ 2. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 8 dotyczącego wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu sołeckiego w 2019r. w następujący sposób:

Nazwa 
sołectwa Dział Rozdz. Par. Rodzaj 

wydatku Nazwa zadania Zmniejszenie Zwiększenie

6050 wydatki 
majątkowe

zakup działki na terenie 
miejscowości Fugasówka o nr 
988/3 karta mapy 7 obręb 
Fugasówka wraz z jej 
zagospodarowaniem

- 35.713,50Sołectwo 
Fugasówka 700 70005

6060 wydatki 
majątkowe zakup działki 35.713,50 -

OGÓŁEM 35.713,50 35.713,50

§ 3. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 9 dotyczącego wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Budżetu obywatelskiego w roku 2019r. w następujący sposób: 

Nazwa 
sołectwa Dział Rozdz. Par. Rodzaj 

wydatku Nazwa zadania Zmniejszenie Zwiększenie

6050 wydatki 
majątkowe

zakup działki na terenie 
miejscowości Fugasówka o nr 
988/3 karta mapy 7 obręb 
Fugasówka wraz z jej 
zagospodarowaniem (zakup 
działki)

- 10.000,00Sołectwo 
Fugasówka 700 70005

6060 wydatki zakup działki 10.000,00 -

Id: AC667150-E199-4BC8-BCCA-6A07D344E9AC. Podpisany Strona 1



majątkowe
OGÓŁEM 10.000,00 10.000,00

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2019r., deficyt budżetu 
nie ulega zmianie i wynosi 1.950.406,50 zł oraz zostanie sfinansowany następującymi przychodami:

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1.950.406,50

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Małgorzata Janoska

Id: AC667150-E199-4BC8-BCCA-6A07D344E9AC. Podpisany Strona 2




